
UCHWAŁA Nr LXXII/551/2023
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 25 października 2023 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  Ochrony Osób Doznających Przemocy

Domowej na lata 2023 – 2032.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U.

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca

2005  r.

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249, Dz. U. z 2023 r., poz. 535,

poz. 289) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXX/537/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  Ochrony Osób

Doznających Przemocy Domowej  na lata  2023 – 2032 użyte  sformułowania  „Gminny Program

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej” zmienia

się  na  „Gminny  Program  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  i  Ochrony  Osób  Doznających

Przemocy Domowej”.

§ 2.  W załączniku do Uchwały Nr LXX/537/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  Ochrony Osób

Doznających Przemocy Domowej na lata 2023 – 2032 wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt VII otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. pkt IX otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3. pkt X otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Arkadiusz Jędrzejczyk 

Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów


